
Министерство образования Саратовской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

: Саратовской области
«Саратовский областной педагогический колледж»

(ГАПОУ СО «СОПК»)

ПРИКАЗ
20.08.2025 № 253-У

Саратов

«О зачислении абитуриентов в списочный состав
Саратовского областного педагогического колледжа»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской
Федерации от 24.08.2022 № 762 «Об утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по — образовательным
программам среднего профессионального образования», решения приемной
комиссии (протокол № 9 от 20 августа 2025г.), «Правил приема граждан в
ГАПОУ СО «Саратовский областной педагогический колледж» по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2025-2026 учебный год, утвержденных директором ГАПОУ СО «СОПК»
18.02.2025г., в соответствии с п. 2.26 Положения об организации и
осуществлении образовательной деятельности по — образовательным
программам среднего профессионального образования в ГАПОУ СО «СОПК»
(о численности обучающихся в группе).

Приказываю:

Зачислить
на обучение по — образовательным программам среднего

профессионального образования по специальности 44.02.02 Преподавание в
начальных классах на очное отделение, на места с оплатой стоимости
обучения физическим лицом в размере 73100 рублей (семьдесят три тысячи
сто рублей 00 коп.), следующих абитуриентов:

на первый курс с 01 сентября 2025 года по специальности 44.02.02
Преподавание в начальных классах на базе основного общего образования:

в 10 группу:
Гаврилову Анну Алексеевну
Галиахметову Алсу Ринатовну
Германову Татьяну Алексеевну
Головко Анжелику Сергеевну
Дементьеву Софию Дмитриевну
Зубченко Яну Евгеньевну
Казакову Ксению Романовнуо



10.
11.
Ро
13.
14.
15.
16.
ТИ.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

а

ммм

м

ны

ны

ны

ны

ны

на

на

ны

©

розни

>

Казарян Анну Олеговну
Караулову Полину Константиновну
Клещеву Елену Дмитриевну
Ларионову Анастасию Олеговну
Майтабанову Викторию Владимировну
Медведеву Ксению Александровну
Музыченко Анну Сергеевну
Пономареву Дарью Юрьевну
Провоторову Анастасию Андреевну
Руденко Инну Дмитриевну
Сатдарову Диану Сулимановну
Селифонову Александру Ивановну
Слепенчук Олесю Андреевну
Старшинову Елизавету Алексеевну
Терновскую Маргариту Вячеславовну
Трухнину Полину Алексеевну
Угарову Софью Вячеславовну
Фалалееву Евгению Алексеевну
Черепнину Викторию Дмитриевну
Чернякову Анжелику Андреевну
Шевченко Анастасию Сергеевну
Шматова Юрия Олеговича

в 16 группу:
Алексееву Дана Николаевна
Анисимову Ульяну Алексеевну
Бадину Анастасию Владимировну
Ботнарь Надежду
Будаеву Варвару Евгеньевну
Ванину Софью Михайловну
Вартанову Маргарэт Арменовну
Демух Ульяну Дмитриевну
Джахметову Варвару Константиновну
Емельянову Полину Алексеевну
Ефремова Алексея Сергеевича
Завада Ульяну Владимировну
Иванову Варвару Николаевну
Каримову Викторию Алексеевну
Козловских Полину Николаевну
Коновалову Софью Владимировну
Литовкину Эвелину Глебовну
Лямину Ангелину Юрьевну
Молдавскую Александру Игоревну
Пензину Дарью Владимировну
Пырцову Еву Павловну
Тарасову Евгению Дмитриевну
Тусенову Амиру Петровну
Фомину Анастасию Александровну



25. Хамзину Софию Михайловну
26. Хонину Александру Валерьевну
21. Храпунову Ангелину Александровну
28. Черкешеву Жанну Айгалиевну
29. Шиманову Анастасию Сергеевну

01 сентября 2025 года по специальности 44.02.02 В в
начальных классах на базе среднего общего образования

14 группа:

1. Андрееву Дарью Владимировну
2. Байбулову Диану Михайловну
3. Балавинцеву Алёну Александровну
4. Блинкова Владимира Ивановича
5.  Буракову Карину Сергеевну
6. Габдуллина Мансура Руслановича
7. Джамбулова Давлета Андреевича
8. Домашенко Милану Александровну
9. Казарину Марию Викторовну
10. Кисткину Карину Сергеевну
11. Колодезную Александру Алексеевну
12. Кухмазову Дарину Ефратовну
13. Лыткину Евгению Андреевну
14. Малочеева Владислава Михайловича
15. Морозову Анастасию Дмитриевну
16. Морозюк Александру Антоновну
17. Никитину Алину Прохоровну
18. Половко Сергея Витальевича
19. Пьянкову Анастасию Витальевну
20. Рябову Викторию Михайловну
21. Сахарову Дарью Алексеевну
22. Сметанину Анастасию Сергеевну
23. Соловьеву Марию Сергеевну
24. Сорокину Ксению Сергеевну
25. Тимофееву Александру Романовну
26. Тугушеву Алсу Энверовну
27. Филимонову Ульяну Сергеевну
28. Чугунову Дарью Александровну
29. Щукину Валерию Ивановну
30. Якубовскую Оксану Викторовну

Директор Фу С. Д.Д. Каримов


